
UCHWAŁA NR XX/136/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia gruntu od Agencji Nieruchomości Rolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015r. poz. 1515 ze zm.) art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c, ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991r.
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U z 2015r. poz. 1014 ze zm.) Rada Gminy 
Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, w drodze umowy na rzecz Gminy Piekoszów gruntu
od Agencji Nieruchomości Rolnych położonego w miejscowości Piekoszów gm. Piekoszów oznaczonego
w ewidencji gruntów nr 1833/348 o pow. 1,9313 ha.

§ 2. Działka określona w § 1 przeznaczona zostanie pod infrastrukturę służącą wykonaniu zadań własnych 
gminy w zakresie:

1) rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej ze zbiornikami wyrównawczymi,

2) budowy przepompowni ścieków,

3) budowy drogi osiedlowej łączącej ul. Sikorskiego z ul. Poziomkową,

4) budowy boiska sportowego wraz z placem zabaw.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 316B76E4-B746-4167-9300-36DD99CBE327. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XX/136/2016 Rady Gminy Piekoszów z dnia 29 stycznia 2016r. w sprawie
nieodpłatnego nabycia gruntu od Agencji Nieruchomości Rolnych

Zgodnie z zapisem art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit c, ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991r.
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U z 2012r. poz. 1187 ze zm.)
nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Agencja może, w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na
własność jednostce samorządu terytorialnego, jeżeli są przeznaczone w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy na cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych służących wykonywaniu
zadań własnych gminy.
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 316B76E4-B746-4167-9300-36DD99CBE327. Podpisany Strona 1




